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N& mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligji Nr. 06/L-113 Pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés
Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura, (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés /Nr. 7/01 Mars
2019), duke u bazuar n& nenin 11 (paragrafi 3) t& Rregullores QRK-Nr. 01/2020 pér stand: rdet e
organizimit t& brendshém, sistematizimin e vendeve t& punés dhe bashké&punimin né institu ionet

¢ administratés shtetérore dhe agjencité e pavarura, Sekretarja e Pérgjithshme t& Ministrisé sé
Drejtésis€, nxjerr:

VENDIM

1. Emérohet grupi punues pér hartimin e Projektligjit pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit
Nr. 06/L-009 pér Ndérmjetésim, ng kété pérbérje:

1.1.
1.2.
1.3,
1.4.
1.5.
1.6.
Lot
1.8.
1.9.

Valmira Maxhuni Uka, DL/MD, Kryesuese;

Eros Gashi, Kabineti i Ministres/MD, Zv. Kryesues;

Labinot Gashi, DPL/MD, Anétar;

Perfaq€sues nga Késhilli Gjyqésor i Kosovés, Anétar;
Pérfagésues nga Ké&shilli Prokurorial i Kosovés, Anétar:
Pérfag&sues nga Akademia e Drejtésisé, Anstar;

Pérfagésues nga Oda e Ndérmjetésuesve t& Kosovés, Anétar;
Pérfagésues nga Ambasada Amerikane, FMCS:

Pérfaqésues nga USAID, Programi pér Drejtési Komerciale;

2. Sipas nevojés dhe me qgllim t& realizimit t& obligimeve t& pércaktuara me két& vendim,
Kryesuesi i Grupit Punues mund t& ftoj& edhe pérfaq&sues nga institucionet e tjera vendore dhe
ndérkombétare si dhe organizatat e shoqgérisé civile.

3. Grupi punues nga pika njé (1) e kétij vendimi obligohet t’i pérmbahet rregullave dhe
procedurave t€ pércaktuara me Rregulloren e Punés s& Qeverisé Nr. 09/2011 si dhe standardeve
né fuqi pér hartimin e legjislacionit.

4. Vendimi hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit. -




Vendimi i dérgohet:

- Anétaréve té Grupit Punues;

- Kabinetit té Ministres/MD;

- Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme/MD
- Arkivit té MD-sé.




